
Nr.

Eil.

Nr.

3

1

2 8

2 1 9

62

Valdžios sektoriaus subjektų apskaitos duomenų

teikimo Finansų ministerijai ir skelbimo

taisyklių

9 priedas

(Mokėtinų sumų ataskaitos forma)

Naujosios Akmenės Ramučių gimnazija

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

MOKĖTINŲ SUMŲ

2022 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023 m. sausio 16 d. 4

(data)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Įstaiga 300008683

Mokėtinos sumos

biudžeto lėšos

Išlaidų ekonominės likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas likutis metų

pradžioje

iš viso iš jų ilgalaikių

įsiskolinimų likutis

1 2 4 5 6

2 IŠLAIDOS 644,87 776,98

2 Prekių ir paslaugų naudojimas 644,87 776,98

2 Prekių ir paslaugų naudojimas 644,87 776,98

IŠ VISO (2+3) 644,87 776,98

Pastaba. Ilgalaikių įsipareigojimų likutis – įsipareigojimai, kurių terminas ilgesnis negu 1 metai.

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų

pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

 1 iš 1



4

Perkeltas įmokų likutis 

ataskaitinių metų 

pradžioje

(iždo sąskaita)

Gauti biudžeto 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Nepanaudotas 

asignavimų likutis 

sąskaitoje, kasoje, 

mokėjimo kortelėse

2 5 8

0,00 1 149,46 0,00

0,00 462,00 0,00

0,00 687,46 0,00

metinė

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

(Biudžetinių įstaigų pajamų 2022 m. rugsėjo 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 1)

Naujosios Akmenės Ramučių gimnazija, 300008683, Ramučių g. 5, 85159 Naujoji Akmenė

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ 2022 M. GRUODŽIO 31 D.

ATASKAITA

(metinė, ketvirtinė)

(data)

2023 m. sausio 3 d. Nr.

     Kodas

Ministerijos/Savivaldybės

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas

Lietuvos Respublikos tam 

tikrų metų valstybės 

biudžeto ir savivaldybių 

biudžetų finansinių 

rodiklių patvirtinimo 

įstatymu  patvirtintos 

Faktinės įmokos į 

biudžetą per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Panaudoti 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Negautas 

asignavimų likutis 

iš iždo (2+4-5)

Bendras nepanaudotas 

asignavimų likutis 

ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje (7+8)

Įstaigos 300008683

Departamento

9

Biudžetinių įstaigų  pajamos, kaip jos apibrėžtos 

Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 2 

straipsnio 7 dalyje, iš viso, iš jų:

4 100,00 1 149,46 1 149,46 0,00 0,00

1 3 4 6 7

0,00

1.2. Finansavimo šaltinis 212 2 100,00 687,46 687,46 0,00 0,00

1.1. Finansavimo šaltinis 211 2 000,00 462,00 462,00 0,00

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, detalius finansavimo  šaltinius nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacija, patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, 

finansavimo šaltinių klasifikacijoa patvirtinimo“.

 1 iš 2



(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo 

įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

 2 iš 2



PATVIRTINTA
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro
2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Naujosios Akmenės Ramučių gimnazija, 300008683, Ramučių g. 5, 85159 Naujoji Akmenė

(Biudžeto išlaidų plano vykdymo pagal programas ir finansavimo šaltinius 2022 m. gruodžio 31 d. metinės, pusmetinės ataskaitos forma Nr. 3)

2022 M. GRUODŽIO 31 D.
METINĖ
(metinė, pusmetinė)

ATASKAITA

2022 m. gruodžio 
31 d. Nr. 4

(data)

(eurais, ct)

Programos 
kodas Programos pavadinimas Finansavimo 

šaltinio kodas

Planas su 
leistinais 

patikslinimais 
Vykdymas

Patikslinto 
plano 

vykdymas, 
proc.

Nuokrypis Nuokrypio sumos 
detalizavimas

Asignavimų 
nepanaudojimo 

priežasčių grupės Nr.

Asignavimų nepanaudojimo priežasčių 
detalus paaiškinimas, išskiriant 
pažangos lėšų nepanaudojimo 

priežastis

1 2 3 4 5 6=5/4*100 7=5-4 8 9 10

01.01.01.01.02. Ugdymo planų 
įgyvendinimas - Naujosios 
Akmenės Ramučių 
gimnazija

14111 671 048,59 671 048,59 100,00 0,00 0,00

01.01.01.01.02. Ugdymo planų 
įgyvendinimas - Naujosios 
Akmenės Ramučių 
gimnazija

141340 808,00 808,00 100,00 0,00 0,00

01.01.01.01.02. Ugdymo planų 
įgyvendinimas - Naujosios 
Akmenės Ramučių 
gimnazija

151221 2 213,19 2 213,19 100,00 0,00 0,00

Iš viso pagal programą: 674 069,78 674 069,78 100,00 0,00 0,00

BIUDŽETO IŠLAIDŲ PLANO VYKDYMO PAGAL PROGRAMAS IR FINANSAVIMO ŠALTINIUS

 1 iš 3



01.01.01.04. Brandos egzaminų 
organizavimas ir vykdymas 
bei kita su švietimu susijusi 
veikla

14111 1 513,34 1 513,34 100,00 0,00 0,00

Iš viso pagal programą: 1 513,34 1 513,34 100,00 0,00 0,00

01.01.01.05.02. Aplinkos išlaikymas – 
Naujosios Akmenės 
Ramučių gimnazija

141339 7 191,00 7 191,00 100,00 0,00 0,00

01.01.01.05.02. Aplinkos išlaikymas – 
Naujosios Akmenės 
Ramučių gimnazija

151221 271 459,95 271 459,93 100,00 -0,02 0,00

01.01.01.05.02. Aplinkos išlaikymas – 
Naujosios Akmenės 
Ramučių gimnazija

211 2 000,00 462,00 23,10 -1 538,00 1 538,00 2.8. nebuvo poreikio

01.01.01.05.02. Aplinkos išlaikymas – 
Naujosios Akmenės 
Ramučių gimnazija

212 2 100,00 687,46 32,74 -1 412,54 1 412,54 2.8. nebuvo poreikio

Iš viso pagal programą: 282 750,95 279 800,39 98,96 -2 950,56 2 950,54

02.01.01.10.02. Nemokamas maitinimas -  
Naujosios Akmenės 
Ramučių gimnazija

14112102 10 810,00 9 756,70 90,26 -1 053,30 1 053,30 2.8. Sumažėjo vaikų skaičius

02.01.01.10.02. Nemokamas maitinimas -  
Naujosios Akmenės 
Ramučių gimnazija

151221 4 700,00 4 652,85 99,00 -47,15 47,15 2.8. Sumažėjo vaikų skaičius

Iš viso pagal programą: 15 510,00 14 409,55 92,90 -1 100,45 1 100,45

02.01.03.02. Visuomenės sveikatos 
rėmimo specialiosios 
programos įgyvendinimas

1511 800,00 800,00 100,00 0,00 0,00

Iš viso pagal programą: 800,00 800,00 100,00 0,00 0,00

05.01.03.05.10. Užimtumo programos 
įgyvendinimas -  Naujosios 
Akmenės Ramučių 
gimnazija

151221 2 430,00 2 392,87 98,47 -37,13 37,13 1.3 perskaičiavimas

Iš viso pagal programą: 2 430,00 2 392,87 98,47 -37,13 37,13

1. Asignavimų valdytojai, finansuojami iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, 3 stulpelyje  finansavimo šaltinius nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos 
Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacija, patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš 
Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos patvirtinimo“.

2. 9 stulpelyje nurodomos asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės ir jų numeriai, nurodyti šios formos priede. Prie vieno šaltinio skirtingose eilutėse galima nurodyti kelis asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės 
numerius.

(parašas)(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

 2 iš 3



(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba 
jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

 3 iš 3


















